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Provincia Espaillat R. D,

RNC:430-014ó3-l

TEL: (809) 337 -2268
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INVENTAR¡O DE ACTIVOS FIJOS DE LA JUNTA DISTRITAL AL MES DE OCTUBRE 2025

CANTIDAD DESCRIPCION

ACTIVOS DE TA RECEPCION

20 SILLAS PLASTICA L,874.25

2 MESAS CUADRADAS PLASTICA DE 4 Y 6 SILLAS 1,105.00

1. ruEGo DE MUEBLES DE 4 SILLAS EN HIERRO Y MESITA DE CRISTAL (ROTA) 3,553.00

t SILLAS CORREDIZA 2,230.00

L ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 711.00

2 l TELEFONO DE CABLE Y 1 INALAMBRICO 5s3.00

t FOTO DEL PRIMER SINDICO DE LA JUNTA 0.00

7 ABANICO UNIVERSAL US -1800 437.O0

7 TELEVISOR TCL MODELO I-2882520 3,948.00

1 JUEGO DE MUEBLES DUBAN S-3 S.2 F.F 1,737.OO

1, MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA 157.00

L MURAL EN MADERA 157.00

1 PEQ. IMAGEN MONUMENTO DE SANTIAGO 0.00

t RECONOCIM IENTO A LA JUNTA DISTRITAL DEL CLUB RECREATIVO MOCA 0.00

1 ARBOL DE NAVIDAD 3,079.00

1 RELOJ DE PARED 0.00

t PUERTA BLANCA POLI M ETAL 1,579.00

1 FOTOCOPIADORA MARCA SHARP.AL- 1631 1,18s.00

22,3O5.25

ACTIVOS DE TESORERIA

L ESCRITORIO DE METAL GRIS DE 54 PGDAS 1 GAVETA 28X60 SIN LLAVE 10,711.00

2 CAMARA WEB XTRIKEME CON MICROFONOS PARA LAS COMPUTADORA 827.00

4 SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 16005 22,A1.1.O0

ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 555.00

t ESCRITORIO ESTANTE PARA COMPUTADORA 58s.00

t ESCRITORIO DE FORMICA PEQ. DE l GAVETAS 4t7.00

1 ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS MASTER 1,670.00

1, ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 15,387.00

2 ILLA DE TELA Y METAL 166.00

L SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 334.00

3 MAQU I NA SU MADORA S HAR P -EL-26309 il I ( 7 tnservib le 14,487.00

135.002 CALCULADORA PEQUE

2 COMPUTADORA DELL Y LG CON CPU Y UPS 20,306.00

2 IMPRESORA CANON 25,350.00

1 IIMPRESORA BROTHER 1,935.00

1 IMPRESORA EPSON LX-350 7,774.A0

L SELLO GOMI G RA FO TESOR. S IN D. PTE.SALA S EC, PAGADo Y CA N CELA DO 1,354.00

1_ MAQU INA DE ESCRIBIR OLIVERTTY 98 NO. 18 0.00

L ABANICO UNIVERSAL US -1800 395.00

t ARCHIVO MODULAR DE 2 GAVETAS COLOR HAYA Y VERDE 7,252.OO

1 PIZARRA MAGICA 24X36 DE METAL 158.00

1- ArRE ACONDICIONADO (FRIG FASE 18C 2 AG PULGADA 7,707.OO

1_ PIZARRA DE CORCHO T.39613 36X48 'J.,284.00

7 133,500.00

T



ACTIVOS DE SINDICATURA
7,91.8.00t MSARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS G

6,092.O09 5 BANDERA NACIONAL Y 4 CON LO DE LA JUNTA DISTRITAL

3,L58.00MOTOCICLETA MARCA SHINERAY- XY 110-5ñ0 2OO7 COLOR ROJOL

0.00
L CASCO PROTECTOR MIYASUKA

395.00L ABANICO UNIVERSAL US -1800
5,790.00AIRE ACONDICIONADO (FRIGIDAIRE) M/ FASE 12C2 AG PULGADA1

20,562.001 AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU

65,625.001. MOTOR TAURO SUPER CUB 110 PARA AYUNTAMIENTO

236,250.00TRIMOTO LONCIN PARA RECOLECCION BASURA Y LIMPIEZA DE CALLES7

3,000,000.001 SOLAR DE 529.08 MTRS
3,756.00

1. ESCRITORIO COLOR HAYA
1,579.002 SILLA NEGRA
4,794.O0SILLON COLOR VERDEt
3,159.00PEDESTAL DE BANDERA1.

1,136,580.00
-L CAMION COMPACTADOR PEQ MAZDA TITAN AÑO 2014 COLOR BLANCO

1,116,200.001 CAMION COMPACTADOR AÑO 2OO5 COLOR VERDE HINO DUTRO

539,456.00MEJORAS Y/O ADICIONES EN EQUIPOS DE IRANSPORTE
13,312.00BOCINA DE AUDIO CON MICROFONO1"

10,937.00COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS

6,175,563.00

DEPARTAMENTO DE COMP RAS Y CONTRATACIONES
1,594.00COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS

700.00MEMORIA USB

2,294.0O

ACTIVOS DE SECRETARIO

20,562.001 AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU
157.00

l- SILLA NEGRA
3,948.00MONITOR CPU Y UPS1_

1_,457.00L MESA PLEGADIZA

26,L24.00

ACTIVOS DE TA COCINA
2,369.00TANQUE DE GAS 1OO LBS7

1,579.00
1_ ESTUFA DE 6 HORNILLAS MABE EM-7599

4,t74.O4NEVERA WIRLPOOL DE 2 PUERTA1-

8,L22.OO

ACTIVOS DE ALMACEN
2,707.001 INVERSOR PROTRASE DE

0.00BATERIA INSERVIBLE4
16,670.0O2 BOMBA (1FUM IGADORA MATABI SUPER AGRO/ 16 LTRS Y l YACO DE 16 LTRS

3,652.00L NA CHAPIADORA DE HIERBA
186,230.00BARRICA PLASTICA COLOR AZUL

8,799.00RODILLO PEQUEÑOL

2,50s.00SIERRA BLACK Y DECKERL
1.,670.00CORTADORA DE ASFALTO STIH/fS51OAV ELECT1

222,233.00

DEPARTAMENTO DE LTBRE ACCESO A LA lNFORMACION

t LAPTOP 14,060.00

14,060.00

6,604,323.0AL GENERAL INVENTARIO DE CONSUMO

SINDICATURA
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JUNTA LA ORTEGA
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INVENTARIO DE ACTIVOS FIJosDEtAJUNTADISTRITALALMEsDENoVIEMBRE2025

ON

ONPCIECELADEACTTVOS

SILLAS PLASTICA2A
Y4 SI6 LLASDELASTICAPCUADRADASESASM2 3 .00STAL ROTA)E cRlDMY AESITH RROEENLLASED SI4UM LESEBEDUEGO1 2

LLAS CORREDIZA1
VETASGAE 3DRMFO lcADRto EtToESCR1

CONALAMBRItYCABLEDEoT1 FONELE2 ü
LA UNTADECORE Di5iNPRiMÜEL1 437

-1800USERSA LUtco IVNABANt
L, 2028925ODM ELOTCLLEVISORTE1 7,737

2S- FFUD s-3BANLESDEo UEBMUEG1 157.
BLANCACENTROAL DECRISTENESASM1 i57

RAL EN MADERAL
AGOSANTIDEENTOMMN No UMAG Ea.PECUADRO1. 0.ECREATIVOUNTA MOCARCLUBALRIT ELDD ISTLAAMIENTONOCIECORt 079

L DE NAVIDAD1

RELOJ DE PARED1 79.
METALPOLIBLANCAAPUERTL t,

L-AL 163SHARPMARCAFOTOCOPIADORA7

ACflVOS DE TE§ORERIA
to,7tLLAVGAVETA ESI N28X60L54E PGDASGAL SRI DMDE EToESCRITORI1 827RAADOP UTCOMLASOSN PARAM CROFOEM CONXTRIB KEWECAMARA2 22,011.

16005ROEGNZAEDI COLORCORRLASILs4
GAVET AS3CA DEFORMDEoESCRITORI 585

PUTADORAESTANTE COMRAPArToRloESCRt 477
GAVETASED 1PEQ.ICAoRI FORMDEtToESCR1 1

VETAS ISGR MASTERCOLOR4DE GAALICOMETtvo1

ISGR MSGRCOLOGA4 ASVETDEcoMtvo ALIETt
SILLA DE TELA Y M ETAL7 3

NEGROLORrzA coDRco RELLASt 7l inservi-EL-26309111SHARPMADORANA SU3

z 24,
UTA PSUYN CPUCOLGYDORA DELLPcoM2 50

IMPRESORA CANON2 1,935.
IMPRESORA BROTHERL 7,17
IMPRESORA EPSON LX.35O1
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LLO GoMl GRAFO TESO PT E. SALA AGADO CANCELADOYc. PSEIS DNRSE1
0.

MAQU I 98RTTY NO 18IIB OLIVERDENA ESCR1

L ABANICO UNIVERSAL U5 -1800

ARCH tvo LAR AS YHAY ERDV ERCOLO A2DE VETGAODUM1
158

PIZARRA MAGICA 24X36 DE METAL1
1 1n?Af-r\trrntalñl\l^ ññ,iúv¡rvrerv(1¡ree

tr^ctr 10r ? 
^n 

Dl ll ¡,:^ñA-iiJE iEL ¿ iiU i VLUire, r1

t,PIZARRA DE CORCHO T-39613 36X481

L

ACTIVO§ DE SINDICATURA

MET 4 GAVET GRIS G

6,092.005 BAN D oNAL DE LA ISTRIT ALUJ ANT D4Y LOcoNRAE NACI9
3,158.MOTOCICLETA MARCA ERAY- XY 10-5 2007 COLO ROJR o1 ñoNsHl1

CASCO PROTECTOR MIYASUKAL
395ICO UNIVERSAL US.18OOt

5,
AI RE ACON D lctoNADo GI DAI RE ) M/ FASE LzC 2 AG PULGADAFRIL

Ai RT ACOiiDiCiOiiADO DE
ñTt Io1L,1

a
65 00

M OTOR AURO S U B 110 PARA NTAM IAY NTOEURPE CUT1
236

TRIMoTo LO N CI RECOLECC BASURA EZA D E CALLESLIY MPIroNPN ARAL
3DE 529.08 MTRSL

ESCRITORIO COLOR HAYA1
F¡r ¡ 

^ 
.rF-^ 

^JILLA f§E\fñA
4,794.

SILLON COLOR VERDE1
3,

PEDESTAL DE BANDERA1 t,tTITAN BR LANCO20o COLOt4ADAMAZRADO aPEtoNCAM MPACTco1
1.,LLCAMION COMPACTADOR 2OO5 COLOR VERDE HINO DUTROL

539
IVI EJ L,'If A) lv AT'ILIUI\E) EQUiPOS r KAt\¡)r\.rñ I EDEtltEY

3
INA DE AUDIO CON MICROFONOBOCt

10,937
COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS

6,175,563.00

DEEPARTAM Y ACIONES
L,594.

PUTADORA RrosACCESOELL YCPcoN DUCOM

MEMORIA USB

ACTIVO§ DE SECRETARIO

2,000 BTUE 1DDICIN ONADOREAI ACO1
L57

L LLA NEGRA
948

MONITOR CPU Y UPSI
1,457

MESA PLEGADIZAL
00

2,369
ANQUE DE GAS 1OO LBSt

1,579
EB ME 7599RN MALLASDFA 6E oHESTU1.

4,L74.4O
NEVERA WIRLPOOL DE 2 P UERTA1

8,L22.

ACTIVOS DE ALMACEN
7073,6KW/3624DEPERSOR ROTRASENVIt

0
BATERIA INSERVIBLE4



2 BOMBA (lFUMIGADORA MATABI SUPER AGROI 16 LTRS Y l YACO DE 16 LTRS 16,670.00

1 MAQUINA CHAPIADORA DE HIERBA 3,652.00

BARRICA PLASTICA COLOR AZUL 186,230.00

1 RODILLO PEQUEÑO 8,799.00

1 SIERRA BLACK Y DECKER 2,505.00

1 CORTADORA DE ASFALTO STIH/TS51OAV ELECT. 1,670.00

222,233.00

DEPARTAMENTO DE LIBRE ACCESO A LA INFORIVIACION

1, LAPTOP 14,060.00

14,060.00

TOTAL GENERAL INVENTARIO DE COI{SUMO 5,604,323.O

JOSE DE JESUS ULERIO GUZMAN

DIR. JUNT IST. LA ORTEGA

41

slNffilt&Tüli¿

lü{



Provincia Espaillat, R. D,

RNC:430-014ó3-1

TEL: {809} 337 *2268

INVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS DE LA JUNTA DISTRITAL AL MES DE DICIEMBRE 2025

CANTIDAD DESCRIPCION
ACTIVO§ OE TA RECEPCION

20 SILLAS PLASTICA 1,874.25

2 MESAS CUADRADAS PLASTICA DE 4 Y 6 SILLAS 1,105.00

L JUEGO DE MUEBLES DE 4 SILLAS EN HIERRO Y MESITA DE CRISTAL (ROTA} 3,553.00

1. SILLAS CORREDIZA 2,230.00

1 ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 71.L.00

2 1. TELEFONO DE CABLE Y 1 INALAMBRICO 553.00

L FOTO DEL PRIMER SINDICO DE LA JUNTA 0.00

1 ABANICO UNIVERSAL US .1800 437.00

L TELEVISOR TCL MODELO L-2882520 3,948.00

1 JUEGO DE MUEBLES DUBAN S.3 S*2 F.F 7,737.0O

1 MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA 157.00

1 MURAL EN MADERA 157.00

L CUADRO PEQ. IMAGEN MONUMENTO DE SANTIAGO 0.00

L RECONOCIMIENTO A LA JUNTA DISTRITAL DEL CIUB RECREATIVO MOCA 0.00
1 ARBOL DE NAVIDAD 3,079.00

t RELOJ DE PARED 0.00

1 PUERTA BLANCA POLIMETAL L,579.00

L FOTOCOPIADORA MARCA SHARP -AL- 1631 1,195.00

22,305.25
ACTIVOS DE TESORERIA

1 ESCRITORIO DE METAL GRIS DE 54 PGDAS 1 GAVETA 28X60 SIhI LLAVE 10,711.00

2 CAMARA WEB XTRIKEME CON MICROFONOS PARA LAS COMPUTADORA 827.00

4 SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 16005 22,411,.4O

ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 555.00

1 ESCRITORIO ESTANTE PARA COMPUTADORA 585.00

t ESCRITORIO DE FORMICA PEQ. DE l GAVETAS 4L7.OO

1 ARCHIVO |viETALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS MASTER 1,670.00

7 ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 15,387.00

z LLA DE TELA Y METAL 166.00

1 LLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 334.00

3 MAQUINA SUMADORA SHARP -EL-2630911i (1 inservible) L4,487.00

2 CALCULADORA PEQUEÑA 135.00

2 COMPUTADORA DELL Y LG CON CPU Y UPS 20,306.00

2. IMPRESORA CANON 25,350.00

1 IMPRESORA BROTHER 1,935.00

7 IMPRESORA EPSON Lx-350 7,L74.4O

L SEi-LO GOMIGRAFO TESOR. Sf ÑD. PTE.SALA SEC.PAGADO Y CANCELADO 1,354.00

1 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVERTTY 98. NO. 18 0.00
t ABANICO UNIVERSAL US -1800 395.00

1 ARCHIVO MODULAR DE 2 GAVETAS COLOR HAYA Y VERDE 1,252.00



1 PIZARRA MAGICA 24X36 DE METAL 158.00
¿ AiRE ACOhTDiC|ONADO {FRtGtDAIRE) M/ FASE 1BC 2 AG pULGADA 7,1ü7.AA
1 PIZARRA DE CORCHO T.39613 35X48 1.,284.00
1. 155,6U0.UU

1. ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 7,918.00
9 5 BANDERA NACIONAL Y 4 CON LO DE LA JUNTA DISTRITAL 6,092.00
1 MOTOCICLETA MARCA SHINERAY- XY 110-5ñ0 2OO7 COLOR ROJO 3,158.00
1 CASCO PROTECTOR MIYASUKA 0.00
1 ABANICO UNIVERSAL U5 -1800 395.00
1 ArRE ACONDTCTONADO (FRTGTDAtRE) M/ FASE 12C 2 AG PULGADA 5,790.00
1 A¡RE ACONDiCIOf\¡ADO DE 12,0OO BTU 2A,562.AA

7 MOTOR TAURO SUPER CUB 110 PARA AYUNTAMIENTO 65,625.00
1 TRIMOTO LONCIN PARA RECOLECCION BASURA Y LIMPIEZA DE CALLES 236,250.00
I SOLAR DE 529.08 MTRS z 3,000,000.00
1 SOLAR DE 329,47 MTRSZ 1,200,000.00
t ESCRITORIO COLCR FIAYA 3,756.00
2 SILLA NEGRA 1,579.00
1 SITLON COLOR VERDE 4,794.04
1 PEDESTAL DE BANDERA 3,159.00
1 CAMION COMPACTADOR PEQ MAZDATITAN AÑO 2014 COLOR BLANCO 1,136,580.00
L CAMION COMPACTADOR AÑO 2OO5 COLOR VERDE HINO DUTRO 1,116,200.00

MEJORAS y/O ADTCTONES EN EQUTpOS DE TRANSPORTE 539,455.00
1 BOCINA DE AUDIO CON MÍCROFONO 13,312.00

COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS 10,937.00
7,375,563.00

COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIOS 1,594.00

700.00MEMORIA USB

2,294.OO

1 AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU 20,562.00
1 SILLA NEGRA 157.00

L MONITOR CPU Y UPS 3,948.00
1 'J,,457.40MESA PLEGADIZA //,§ 4R Y4-

1 26,124.0O

1 TANQUE DE GAS 1OO LBs 2,369.00

1. ESTUFA DE 5 HORNILLAS MABE EM-7599 1,579.00
1 4,174.4ONEVERA WIRLPOOL DE 2 PUERTA

8,122.OO

1 TNVERSOR PROTRASE DE 3,6KW/3624 z,7a7.oo

4 BATERIA INSERVIBLE 0.00
2 BOMBA (IFUMTGADORA MATABT SUPER AGRO/ 16 LTRS y 1 YACO DE 16 LTRS L6,670.00
t MAQUINA CHAPIADORA DE HIERBA 3,652.00

BARRICA PLASTICA COLOR AZUL 186,230.00

7 RODILLO PEQUEÑO 8,799.00
1 SIERRA BLACK Y DECKER 2,505.00
1 CORTADORA DE ASFALTO STIHTTS51OAV ELECT 7,670.00

ACIIVO§ DE §INOICATURA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

ACTIVO§ DE §ECRETARIO

\j+jj.#-

ACTIVO§ DE ATMACEN



DEPARTAMENTO DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

1 LAPTOP 14,060.00

14,060.00

6,604,323.0TOTAL GE§ERAL TNVENTARIO DE CON§UM0

JOSE DE JESUS ULERIO GUZMAN

DIR. J

\.


